

SOUHRNNÝ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU č.5

Kód: ZL č.5

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20.6.2018

Objednavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

IČ:

25700936

DIČ:

CZ25700936

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	7 419,78
--------------------	----------

Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
-------------------------------------	------

Cena bez DPH	7 419,78
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	7 419,78	1 112,97

Cena s DPH	v	CZK	8 532,75
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: ZL č.5

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Místo:

Datum: ##

Objednavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	7 419,78	8 532,75
08	Otlučení omítky v m.č. E.03	5 888,95	6 772,29
09	Nika v chodbě	1 530,83	1 760,45
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		7 419,78	8 532,75

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU č.5/1

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 10 - Otlučení omítky v m.č. E.03

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20.06.2018

Objednavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

IČ:

25700936

DIČ:

CZ25700936

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				5 888,95
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				5 888,95
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	5 888,95	883,34
Cena s DPH		v	CZK	6 772,29

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 10 - Otlučení omítky v m.č. E.03

Místo:

Datum:

20.06.2018

Objednavatel:

Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Zpracovatel:

0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu **5 888,95**

HSV - Práce a dodávky HSV **5 888,95**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 048,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 032,00

997 - Přesun sutě 1 732,72

998 - Přesun hmot 76,23

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **5 888,95**

ROZPOČET

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 10 - Otlučení omítky v m.č. E.03

Místo: Datum: 20.06.2018

Objednavatel: Město Slaný Projektant:
Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **5 888,95**

HSV - Práce a dodávky HSV **5 888,95**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **3 048,00**

1	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	12,000	254,00	3 048,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **1 032,00**

2	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu	m2	12,000	86,00	1 032,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

997 - Přesun sutě **1 732,72**

3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,552	552,00	304,70
4	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	8,280	61,00	505,08
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,552	265,00	146,28
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,348	18,00	114,26
7	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,552	1 200,00	662,40

998 - Přesun hmot **76,23**

8	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,236	323,00	76,23
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	-------

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU č.5/2

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 11 - Nika v chodbě

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20.06.2018

Objednavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

IČ:

25700936

DIČ:

CZ25700936

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 530,83
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 530,83
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	1 530,83	229,62
Cena s DPH		v	CZK	1 760,45

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 11 - Nika v chodbě

Místo:

Datum:

20.06.2018

Objednavatel:

Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Zpracovatel:

0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1 530,83
HSV - Práce a dodávky HSV	1 372,83
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 084,32
997 - Přesun sutě	276,24
998 - Přesun hmot	12,27
PSV - Práce a dodávky PSV	158,00
766 - Konstrukce truhlářské	158,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 530,83

ROZPOČET

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 11 - Nika v chodbě

Místo: Datum: 20.06.2018

Objednavatel: Město Slaný Projektant:
Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **1 530,83**

HSV - Práce a dodávky HSV **1 372,83**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **1 084,32**

1	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2,160	254,00	548,64
2	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	2,160	101,00	218,16
3	K	619999041	Příplatek k úpravám povrchů za provádění prací ve stísněném prostoru	m2	2,160	65,00	140,40
4	K	619999051	Příplatek k úpravám povrchů za malou plochu do 5 m2	m2	2,160	82,00	177,12

997 - Přesun sutě **276,24**

5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,088	552,00	48,58
6	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	1,320	61,00	80,52
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,088	265,00	23,32
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,012	18,00	18,22
9	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,088	1 200,00	105,60

998 - Přesun hmot **12,27**

10	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,038	323,00	12,27
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV **158,00**

766 - Konstrukce truhlářské **158,00**

11	K	766825811	Demontáž skříní truhlářská konstrukce	kus	1,000	158,00	158,00
----	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	--------	--------